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Probenahme auf den Punkt

Ob zeit- oder ereignisgesteuert: Die stationdren Probenehmer kénnen
an jeder beliebigen Messstelle installiert werden. Aufgrund des robusten

Edelstahlgehauses, sind sie besonders resistent und entnehmen bei jeder

Witterung lhre wichtigen Proben. Einer normgerechten Probenahme

steht somit nichts im Wege.

e Stabile Probenahme durch autarke Kiihlung bzw. Heizung

e Klare, einfache Bedienstruktur und Programmierung

e Hochgenaues Einzelprobevolumen mit Vakuum-System

e FEinfache Reinigung

Technische Daten

Modell

PB-S/1 PB-S/R12 PB-S/R24

Probenahmeprinzip

Vakuum-System

Probenbehélter*

Sammelbehalter Einzelflaschen (PE): | Einzelflaschen (PE):

(PE):1x 251 12x2,91 24 x11
Dosierung 20 ...350 ml
Probenahme Zeit-, mengen-, ereignis-, durchflussproportional (optional)

oder manuell

Volumengenauigkeit

<2,5% oder =3 ml

Probentemperatur

Umgebungstemperatur

0...+40°C
-20 ... +43°C

Saughohe Max. 8 m (bei 1013hPa) D5.04
Stromversorgung 230V/ 115V
Normen CE, Probenahme gemé&B ISO 5667-10 und EN 16479

* weitere Konfigurationen auf Anfrage

Bestellinformation

Modell

PB-S/1

PB-S/R12
PB-S/R24
VARDF/PB-S
Zubehor

1/PB-S

2,9/PB-S

25/PB
Schlauch/12mm/PB-S
SR/180mm/PB-S
SK/12mm/PB-S
SSM/PB
LED-In/PB-S
EVSR/PB
SG/PB-S
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Beschreibung

Sammelbehalter
25 Liter (25/PB)

Um den Probenehmer vor
grober Verschmutzung

zu schiitzen, empfiehlt
sich die Montage unseres
Siebkorbs (sk/12mm/PB) am

Saugschlauch.

Probenehmer 230 V/50 Hz, mit Edelstahlgeh&use, mit 1 x 25 | PE Sammelbehalter
Probenehmer 230 V/50 Hz, mit Edelstahlgehduse, mit 12 x 2,9 | PE Sammelbehélter
Probenehmer 230 V/50 Hz, mit Edelstahlgeh&use, mit 24 x 1 | PE Sammelbehalter

Dosiereinheit mit variablem Volumen (VAR) fur eine Probenahme von 5 - 250 ml (Zusatzpreis)

1L PE-Flasche mit Deckel fir PB-S/R24

2,9L PE-Flasche mit Deckel fiir PB-S/R12

25 | PE-Sammelbehalter fur PB-W und PB-S/1
PVC-Saugschlauch, 12 mm ID, gewebearmiert, Meterware
Saugrohr V2A, Lange 180 mm, fuir Schlauch 12 mm ID (503338)
Siebkorb fir Saugrohr SR/180mm/PB-S (503340), 12 mm
Sammelstérmeldung (immer als erste Meldung fest definiert)

LED-Innenraumbeleuchtung mit Turkontaktschalter

Entnahmevorrichtung zur Befestigung des Saugschlauches, pendelnd oder fixiert

Sockelgestell aus Edelstahl, 40 cm x 70 cm x 41 cm, HxBxT fiir PB-S
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Bestell-Nr.
503225
503228
503230
503392

503303
503307
503314
503338
503340
503344
503389
503387
503341
503385



https://www.xylemanalytics.com/de/general-product/id-1618/station%C3%A4rer-probenehmer-mit-vakuumtechnik?utm_campaign=launch&utm_medium=qr&utm_source=flyer

